
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от                       г.  №       - ПА 
г. Камышлов 

 
 

О внесении изменений в постановление  администрации  

Камышловского муниципального  района от  02  сентября  2021 года № 558-

ПА  «Об утверждении муниципальной программы «Управление 

муниципальными финансами Камышловского муниципального района  с 

2022 до 2027 года»  (в редакции  от 28.12.2021г. №864-ПА,  от 05.05.2022г. 

№243-ПА,   от 30.08.2022г. №523-ПА ,  от 28.12.2022г.  №856-ПА) 

 

 

В целях приведения объемов  финансирования  муниципальной  программы 

«Управление муниципальными финансами Камышловского муниципального 

района  с 2022 до 2027 год»  в соответствии  с решением Думы    Камышловского  

муниципального района от 21 декабря 2022 года  №380 «О бюджете   

Камышловского муниципального района  на 2023 год и плановый период 2024 и 

2025  годов» ( в редакции от 16.02.2023г. №40),  руководствуясь  Порядком   

разработки, утверждения  и реализации  муниципальных программ в 

муниципальном образовании Камышловский муниципальный район №185-ПА от 

07.04.2021г. статьями 5,  30 Устава Камышловского муниципального  района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Камышловского  

муниципального  района  от 02  сентября   2021 года № 558-ПА   «Об 

утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными 

финансами Камышловского муниципального района  с 2022 до 2027 года» (в 

редакции  от 28.12.2021г. №864-ПА, от 05.05.2022г. №243-ПА,   от 30.08.2022г. 

№523-ПА, от 28.12.2022г.  №856-ПА) ) следующие изменения: 

1) Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальными 

финансами Камышловского муниципального  района   с 2022 до 2027 года» 

изложить в новой редакции (прилагается); 

2) Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на сайте Камышловского 

муниципального района http://kamyshlovsky-region.ru/. 

http://kamyshlovsky-region.ru/


 2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации Камышловского 

муниципального район Е.Н. Кузнецову. 

 

Глава  администрации  

Камышловского муниципального района                                      О.А. Макарян 

 


